
 
Il Direttore Generale 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche” ed in particolare quanto prescritto 
dagli artt. 5 e 6; 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”, in particolare l’art. 2, c. 6, relativo alle funzioni del Direttore Generale e relativi decreti 
attuativi; 
 
VISTO, in particolare, il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n.49 “Disciplina per la programmazione, il 
monitoraggio e la valutazione delle politiche di bilancio e di reclutamento degli atenei”; 
 
VISTO il CCNL relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca triennio 2019-2021 stipulato in data 
18 gennaio 2024; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 08.06.2012, n. 480; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 5.03.2013, n. 216; 
 
VISTO il D.D.G. 11 giugno 2024, n. 392 con cui è stata definita la riorganizzazione degli Uffici 
dell’Amministrazione Centrale e, in particolare, dell’Ufficio Comunicazione e Orientamento; 
 
CONSIDERATO che per esigenze legate all’organizzazione dei numerosi eventi e delle attività in 
programma è opportuno posticipare la creazione dell’Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo e 
dell’Ufficio Orientamento, prevista dal richiamato D.D.G. 392/2024; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
ART. 1 
 
1. L’Ufficio Comunicazione e Orientamento resta organizzato secondo quanto previsto dal D.D.G. 28 
dicembre 2022, n. 865 fino a nuove determinazioni. 
 
 

        Il Direttore Generale 
Avv. Alessandra Moscatelli 

 


		2024-10-01T12:38:04+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




